
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

 
Số:   790/QĐ-ĐHSPKT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Tp.Hồ Chí Minh, ngày  30  tháng  5  năm 2017 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng Sinh viên đạt danh hiệu tốt nghiệp trước thời hạn 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP. HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Quyết định số 118/2000/QĐ-TTg ngày 10 tháng 10 năm 2000 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc thay đổi tổ chức của Đại học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh, tách 

trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. HCM trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Chương 2 Điều lệ Trường Đại học ban hành kèm theo Quyết định số 

70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BGDĐT ngày 05/4/2016 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo về việc ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học chính 

quy; 

Căn cứ Quyết định số 1295/QĐ-ĐHSPKT ngày 01/8/2016 của Hiệu trưởng trường 

ĐH Sư phạm Kỹ thuật Tp. HCM về việc ban hành Quy chế Thi đua khen thưởng và kỷ luật 

đối với Sinh viên hệ Chính quy trường và Thông báo số 309/TB-ĐHSPKT ngày 

19/12/2016 của Hiệu trưởng trường ĐH Sư phạm Kỹ thuật Tp. HCM về việc bổ sung tiêu 

chuẩn xét thưởng cho Sinh viên đạt danh hiệu “Sinh viên Khá” năm học, khóa học; 

Căn cứ Quyết định từ số 2365 đến 2369/QĐ-TN/ĐHSPKT-ĐT ngày 09/12/2016, 

Quyết định từ số 18 đến 22/QĐ-TN/ĐHSPKT-ĐT ngày 18/01/2017 và Quyết định số 251 

đến 257 và 299/QĐ-TN/ĐHSPKT-ĐT ngày 22/3/2017 của Hiệu trưởng về việc công nhận 

Sinh viên tốt nghiệp năm 2016 và 2017; 

Xét đề nghị của trưởng phòng Tuyển sinh và Công tác Sinh viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng: giấy khen, quà lưu niệm và tiền thưởng 500.000đ/01SV cho 05 SV 

đạt danh hiệu tốt nghiệp Trước thời hạn loại GIỎI trong toàn khóa học có tên sau 

đây: 

TT MSSV Họ tên Ng/Sinh 
Điểm TB 

Ngành 
HT RL 

Khoa: Cơ Khí Chế Tạo Máy 

1 13143417 Võ Huy Ý 07/07/1995 8.10 97 CNghệ chế tạo máy 

Khoa: Đào tạo chất lượng cao 

2 13143602 Nguyễn Phước Tài 29/09/1995 8.29 88 CNghệ chế tạo máy 

Khoa: Kinh tế 

3 13124126 Nguyễn Thị Yến 15/10/1995 8.38 94 Quản lý Công nghiệp 

4 13124041 Nguyễn Thị Huyền 30/03/1995 8.10 88 Quản lý Công nghiệp 

5 13124072 Nguyễn Thị Nhàn 21/02/1995 8.07 90 Quản lý Công nghiệp 

 

 



Điều 2. Tặng: giấy khen, quà lưu niệm và tiền thưởng 200.000đ/01SV cho 16 SV 

đạt danh hiệu tốt nghiệp Trước thời hạn loại KHÁ trong toàn khóa học có tên sau 

đây: 

TT MSSV Họ tên Ng/Sinh 
Điểm TB 

Ngành 
HT RL 

Khoa: Cơ Khí Chế Tạo Máy 

1 13143178 Đinh Hoàng Thế Lâm 19/10/1995 7.74 80 CNghệ chế tạo máy 

2 13146071 Nguyễn Đức Hon 23/04/1995 7.06 77 CNKT cơ điện tử 

3 13146017 Lý Cún Bẩu 08/12/1994 6.94 76 CNKT cơ điện tử 

Khoa: Đào tạo chất lượng cao 

4 13143443 Lưu Viễn Đông 10/08/1995 7.57 84 CN chế tạo máy 

5 13143595 Nguyễn Thanh Hoàng 02/10/1995 7.57 73 CN chế tạo máy 

6 13143483 Nguyễn Thành Nhân 10/11/1994 7.48 77 CN chế tạo máy 

7 13143367 Nguyễn Quang Trí 07/02/1995 7.33 80 CN chế tạo máy 

8 13144105 Đoàn Phú Quốc 25/01/1995 7.66 79 CN kỹ thuật cơ khí 

9 13145156 Nguyễn Trường Lưu 02/07/1995 7.99 92 CN kỹ thuật ô tô 

10 13145087 Cao Minh Hiếu 28/09/1995 7.95 81 CN kỹ thuật ô tô 

11 13145449 Nguyễn Hoàng Thanh 13/03/1995 7.75 82 CN kỹ thuật ô tô 

12 13145278 Hồ Anh Toàn 29/12/1994 7.67 94 CN kỹ thuật ô tô 

Khoa: Xây dựng 

13 13149155 Hoàng Thị Thu Thảo 17/05/1995 7.67 87 CNKT công trình XD 

14 13149051 Lê Công Hoài 03/10/1995 7.19 85 CNKT công trình XD 

15 13149203 Đinh Xuân Tùng 07/10/1994 6.71 80 CNKT công trình XD 

16 13149137 Nguyễn Thanh Sương 20/04/1993 6.67 68 CNKT công trình XD 

 

Điều 3: Các ông (bà) Trưởng các phòng Đào tạo, phòng Kế hoạch – Tài chính, 

phòng Tuyển sinh & Công tác SV, khoa (TT) có liên quan và các Sinh viên có tên tại 

điều 1, 2 căn cứ quyết định thi hành. 

 KT. HIỆU TRƯỞNG 

Nơi nhận: PHÓ HIỆU TRƯỞNG  

- BGH (để b/c);  

- Như điều 3; 

- Lưu TS&CTSV, VT (15b). (đã ký) 

  

  

 PGS. TS. Lê Hiếu Giang 
 


